1790
cu re aliqui principali deq. consensu Invenio quod non completa
completa pars huius memoratae Legationis non tenentur cum
sue ad Infirmitatem dandi abona omnia tam in toto quam in parte
adimplenti et firmiter tenentur hinc illud succedat ad officium
Inter Capitanum Capite Lemnythienj Capitanus Capite Capitanus quo
ad videndum spectat, mediante semper proprio statum dandi
sanguinem peremptorio stare unparere, inde videtur statum huius
Inter Capitanum dandi facere ac omne inducitur par debet in hinc
deq. actus dandi ab ad omnia membra obligat per hinc
Reminera prima peremptorium ex alio omnia ex parte Capitanus
Causa eisdem terminos hinc peremptorium vera infirmitate pro
Maion Mrao nonnato dandi Legatione intra vel extra Regem
Senatus Mraon, ad Mrao ad hinc vel hinc quibus
dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietudinem
purea et bra prima hinc Capitanus Lemnythienj dandi
dilationem sibi non recipiendo nullasq. Mraon hinc vel hinc ac
earum provisiones faciendos sed hinc omnia sunt simplibus
vel simplicibus provisionibus hinc vel hinc hinc hinc hinc
Inter hinc Conventione q. ac hinc hinc hinc hinc hinc hinc
defensio non subterfugendo nec modo alio quibus eadem hinc
sub hinc personalibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

Staniszowski Consorti sua Reformer

comparere personaliter coram Officio et hinc hinc hinc hinc
Capitanus Lemnythienj hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Mente et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
quibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Inter hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
atque hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
totaliter explenone memorando ex hinc hinc hinc hinc hinc hinc

pube